Sect. III. Utrum veritas cognitionis sit solum in compositione et divisione, vel etiam in simplicibus conceptibus.

Sect. IV. An veritas cognitionis seu intellectus in eo non sit, donec judicet.

Sect. V. An veritas cognitionis sit tantum in intellectu speculativo, vel etiam in practico.

Sect. VI. An in divisione sit veritas æque ac in compositione.

Sect. VII. Utrum veritas aliqua sit in rebus, quæ sit passio entis.

Sect. VIII. An veritas per prius dicatur de veritate cognitionis, quam de veritate rei, et quomodo.

DISPUTATIO IX.

DE FALSITATE SEU FALSO.

Sect. I. Quidnam et ubi sit falsitas, et an sit entis proprietas.

Sect. II. Quæ sit falsitatis origo.

Sect. III. Unde oriatur difficultas veritatem assequendi.

DISPUTATIO X.

DE BONO SEU BONITATE TRANSCENDENTALI.

Sect. I. Quid bonum seu bonitas sit.

Sect. II. Quomodo se habeat bonum ad rationem finis; vel potius quotuplex sit bonum.

Sect. III. Quodnam bonum sit, quod cum ente convertitur tanquam passio ejus.

DISPUTATIO XI.

DE MALO.

Sect. I. Utrum malum sit aliquid in rebus, et quotuplex sit.

Sect. II. Quotuplex sit malum.

Sect. III. Ubi et unde sit malum, et quas causas habeat.

DISPUTATIO XII.

DE CAUSIS ENTIS IN COMMUNI.

Sect. I. Utrum causa et principium idem omnino sint.

Sect. II. Utrum sit aliqua communis ratio causæ, et quænam et qualis.

Sect. III. Quotuplex sit causa.

DISPUTATIO XIII.

DE MATERIALI CAUSA SUBSTANTIÆ.

Sect. I. An sit evidens ratione naturali dari in entibus causam materialem substantiarum, quam materiam primam nominamus.

Sect. II. Utrum materialis causa substantiarum generabilium sit una vel multiplex.

Sect. III. Utrum prima et unica causæ materialis generabilium substantiarum sit aliquod corpus simplex vel substantia integra.

Sect. IV. Utrum materia prima habeat aliquam entitatem actualem ingenerabilem et incorruptibilem.

Sect. V. Utrum materia sit pura potentia, et quo sensu id accipiendum sit.

Sect. VI. Quomodo possit materia cognosci.

Sect. VII. Quid causet materia.

Sect. VIII. Per quid causet materia.

Sect. IX. Quid sit causalitas materiæ.

Sect. X. Utrum materialis causa substantialis in corporibus incorruptilibus inveniatur.

Sect. XI. An materia incorruptibilium corporum sit ejusdem rationis cum elementari.

Sect. XII. Ultra materia cœlestisne an elementaris perfectior sit.

Sect. XIII. Qualis sit causalitas materiæ incorruptibilium corporum.

Sect. XIV. Utrum in rebus incorporeis dari possit causa materialis substantialis, et quomodo quantitas ad hanc materialem causam comparetur.